Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 15.05.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 749

О внесении изменений в  постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 10.04.2023 г. №579
«О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории муниципального образования город Ефремов».

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным законом Российской Федерации от 22 июня 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов  от 10.04.2023 г. № 579 «О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
	- приложение №1 «Состав межведомственной оперативной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории муниципального образования город Ефремов» к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М. Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

         Глава администрации
 муниципального образования
               город Ефремов                                                           С.Г. Балтабаев

                                                                                           Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                              муниципального образования
                                                                                           город Ефремов
                                                                         от ____ _________ 2023 г. № _____

                                                                                        Приложение № 1
                                                                           к постановлению администрации
                                                                              муниципального образования
                                                                                           город Ефремов
                                                                                 от 10 апреля 2023 г. № 579

Состав
 межведомственной оперативной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории муниципального образования город Ефремов

	№
п/п
	Организация
	Представитель организации

	1
	Отдел МР, ГО и ЧС, ООС АМО г.Ефремов
	согласно графика

	2
	ОНД и ПР по Ефремовскому, Каменскому и Воловскому районам
	согласно графика

	3
	Межмуниципальный отдел МВД РФ «Ефремовский»
	заместитель начальника отдела по охране общественного порядка

	4
	Территориальное управление АМО г. Ефремов
	согласно графика

	5
	ГУ ТО «Плавское лесничество».
	руководитель ГУ ТО «Плавское лесничество», Государственный инспектор департамента лесного хозяйства по Центральному Федеральному округу,

	6
	29 пожарно-спасательная часть № ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тульской области
	по согласованию

Расчет рассылка

	№ п/п
	Наименование организаций и адреса
	Количество экземпляров
	Отметка о получении

	1.
	3 Отряд Федеральной противопожарной службы по Тульской области, ул. Комсомольская, д.61
	1

	2.
	Отдел надзорной деятельности по Ефремовскому, Каменскому и Воловскому районам, ул. Комсомольская, д.61
	1

	3.
	Территориальное управление администрации муниципального образования город Ефремов, ул.Свердлова,24
	1

	4.
	МКУ «ЕДДС» ул.Свердлова,43
	1

	5.
	Отдел мобилизационной работы, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Ефремов, ул. Свердлова, д. 35
	1

	6.
	Ефремовская межрайонная прокуратура,    ул. Гоголя, д.17
	1

	7.
	«Плавское лесничество», Ефремовский отдел ГУ ТО, ул.Ленинградская,122
	1

Старший инспектор отдела
МР, ГО и ЧС, ООС
Лобанов С.В.                                                                                    Тел.:  6-07-55